

Hensikt

Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke reklamemateriell. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå arten, risikoene, kostnadene, potensielle gevinstene og tapene til dette produktet og for å hjelpe deg å sammenligne det med andre produkter.

Produkt	
Produktnavn	Virtune Crypto Top 10 Index ETP SEK (VIR10SEK)
Produsent	Virtune AB (Publ) (Utstederen)
ISIN	SE0020052207
Nettsted	https://virtune.com/
Kontakt	+46 70 073 45 64

Finanstilsynet er ansvarlig for å overvåke Virtune AB (Publ) i forhold til dette faktaarket.

Dette faktaarket (KID) er produsert pr 2023-12-09

Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt og kan være vanskelig å forstå.

Hva betyr produktet?

Type	Produktet er en ikke-rentebærende obligasjon som opererer under svensk lov og er fullt sikret av beholdninger av Virtune Vinter Crypto Top 10 Index eller andre eiendeler denominert deri. Dette produktet er primært notert på Nasdaq Stockholm, men det kan også noteres på andre børser og MTF-er. Disse typer produkter kalles vanligvis børshandlede produkter (ETPs)
Utløpsdato	Det er ingen fastsatt utløpsdato for dette produktet.
Mål	Formålet med Virtune Crypto Top 10 Index ETP SEK er å gi eksponering mot ytelsen til Virtune Vinter Crypto Top 10 Index, som fungerer som det underliggende aktiva. Prisen på referanseaktiva beregnes ved å bruke prisdata i USD fra Vinter. Kun autoriserte deltakere (vanligvis regulerte finansinstitusjoner) kan utstede verdipapirene ved å levere de underliggende eiendelene, som må komme fra ny utdrag eller være hentet fra en definert liste over kryptovalutabørser. Alle eiendeler knyttet til verdipapirene er sikret ved pant til en sikkerhetsagent som handler på vegne av investorer. Private investorer forventes å kjøpe og selge verdipapirer i annenhåndsmarkedet på vanlige børser. I tillegg, på årsdagen for utstedelsesprogrammet, kan du be om innløsning av produktet fra utstederen for kontanter.
Beregnet for private investorer	Dette produktet er komplekst og er utelukkende ment for informerte detaljinvestorer som (i) kan tåle kapitaltap, ikke søker å bevare kapital og ikke krever en kapitalgaranti; (ii) besitter spesialisert kunnskap og erfaring med å investere i lignende produkter og finansmarkeder; (iii) søker et produkt som gir eksponering mot den(e) underliggende eiendelen(e) og har en investeringshorisont i samsvar med den anbefalte beholdningsperioden angitt nedenfor; og (iv) forstår at verdien av produktet kan endre seg betydelig på grunn av volatiliteten til den underliggende eiendelen og har derfor tilstrekkelig tid til aktivt å overvåke og administrere investeringen.

Hva er risikoen og hvilken avkastning kan jeg få?

Risikoindikator



Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i ett år. Den faktiske risikoen kan imidlertid variere betydelig hvis du bestemmer deg for å ta ut tidlig, og du kan potensielt få mindre enn din opprinnelige investering. I tillegg kan du få problemer med å selge produktet eller bli tvunget til å selge til en pris som i betydelig grad påvirker beløpet du får tilbake.

Den sammenfattende risikoindikatoren gir en indikasjon på risikonivået til dette produktet i forhold til andre produkter. Det gjenspeiler sannsynligheten for at produktet kan lide tap på grunn av markedsbevegelser eller på grunn av vår manglende evne til å betale deg.

Vi har klassifisert dette produktet som en klasse 6 av 7, noe som indikerer det nest høyeste risikonivået. Denne vurderingen indikerer et betydelig tapspotensial på grunn av dårlige markedsforhold, noe som kan påvirke fondets evne til å betale avkastning. Vær også oppmerksom på valutarisikoen hvis du velger å kjøpe eller

handle dette produktet i en annen valuta enn USD. Den endelige avkastningen du mottar vil avhenge av valutakursen mellom den valutaen og USD, som ikke er tatt med i risikoindeksatoren ovenfor.

Den sammenfattende risikoindeksatoren tar ikke hensyn til noen vesentlige risikoer, inkludert mangel på konsensus om den juridiske statusen og reguleringen av kryptoaktiva, samt risikoer knyttet til nye teknologier og kryptoprotokoller. Det er viktig å merke seg at dette produktet ikke gir noen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling, og på grunn av det kan du miste deler av eller hele investeringen. Dersom vi ikke er i stand til å oppfylle vår forpliktelse til å betale deg det du har krav på, og beløpene som skal betales til deg etter realisering av sikkerheten er utilstrekkelige, er det en risiko for at du kan miste hele investeringen.

Resultatscenarier

Avkastningen du kan forvente av dette produktet er avhengig av fremtidig markedsutvikling, som iboende er usikker og ikke kan forutsies nøyaktig. De negative, nøytrale og positive scenariene som presenteres i dette produktet er basert på historiske data og gir illustrasjoner av de verste, gjennomsnittlige og best mulige resultatene for produktet eller en passende målestokk over de siste 10 årene. Det er imidlertid viktig å merke seg at markedsforholdene kan variere betydelig i fremtiden og kanskje ikke følger mønstrene som er observert i fortiden.

Anbefalt holdeperiode: 1 år		
Investering: \$10 000 USD		
Scenarier:		1 år (Anbefalt holdeperiode)
Stressscenario	Hva du kan få tilbake etter fradrag for kostnader	\$11,06
	Prosentvis avkastning	-99,89%
Negativt scenario	Hva du kan få tilbake etter fradrag for kostnader	\$1 704,79
	Prosentvis avkastning	-82,95%
Nøytralt scenario	Hva du kan få tilbake etter fradrag for kostnader	\$13 697,21
	Prosentvis avkastning	36,97%
Positivt scenario	Hva du kan få tilbake etter fradrag for kostnader	\$538 803,64
	Prosentvis avkastning	5288,04%

Tallene som presenteres inkluderer alle kostnader knyttet til selve produktet. Vær imidlertid oppmerksom på at disse tallene kanskje ikke inkluderer andre kostnader som gebyrer betalt til din rådgiver eller distributør, samt eventuelle bud/tilbudsspreder på børsen. I tillegg er det viktig å vurdere din personlige skattesituasjon, da dette kan ha betydning for avkastningen du får. Tallene som er oppgitt tar ikke hensyn til individuelle skattehensyn.

Stressscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold

Markedsutviklingen i fremtiden kan ikke forutsies nøyaktig. Scenariene som vises er kun en indikasjon på noen av de mulige utfallene basert på nylige avkastninger. Den faktiske avkastningen kan være lavere.

Hva skjer hvis Virtune AB ikke kan foreta noen betalinger?

Produsenten er et selskap etablert med det formål å utstede finansielle instrumenter på børs og multilaterale handelsplattformer. I tilfelle produsenten misligholder sine forpliktelser overfor investorer, kan eiendelene som holdes som sikkerhet realiseres for å tilfredsstille forpliktelsene, og det resulterende pengeinntekter vil bli utbetalt basert på prioritetsrekkefølgen for betalinger som gjelder for produktet. Det er imidlertid viktig å merke seg at provenyet fra salg av verdipapirer kanskje ikke er tilstrekkelig til å oppfylle alle forpliktelser og betalinger for verdipapirene. Derfor er det en risiko for at du kanskje ikke er i stand til å realisere den fulle verdien av dine verdipapirer og kan lide tap på investeringen din. Videre er det ingen kompensasjon eller garantisystem som kan kompensere noen eller alle tap påført av investorer.

Hva er kostnadene?

Personen som selger deg eller gir deg råd om dette produktet kan belaste deg for andre kostnader. I så fall bør denne personen gi deg informasjon om disse kostnadene og vise deg hvilken innvirkning eventuelle kostnader vil ha på investeringen din over tid.

Koster over tid

Tabellene illustrerer fradragene som vil bli gjort fra investeringen din for å dekke kostnader knyttet til produktet. Disse fradragene er avhengig av investert beløp og holdeperiode. Tallene som vises her er basert på et eksempel på en investering og anbefalt holdeperiode. Vi har antatt:

- Produktet fungerer som vist i det moderate scenariet.
- \$10 000 Investert

Investering:	Årlig kostnadspåvirkning hvis du løser inn etter 1 år
Totale kostnader	\$225,00
Kostnadspåvirkning	2,25%

Denne illustrasjonen viser virkningen av kostnader over en holdeperiode på mindre enn ett år. Merk at denne prosentandelen ikke kan sammenlignes direkte med kostnadseffekten som er gitt for andre PRIIP-er.

Fordeling av kostnader

Engangskostnader for tegning eller innløsning		Årlig kostnadspåvirkning hvis du løser inn etter 1 år
Abonnementskostnader	0,15 % av investeringsbeløpet betalt ved inntreden i dette produktet. Vær oppmerksom på at selv om vi ikke krever et abonnementsgebyr for dette produktet, kan personen som selger produktet kreve et tilleggsgebyr.	\$15,00
Innløsningskostnader	0,15 % av investeringen din før den utbetales til deg. Vær oppmerksom på at selv om vi ikke krever et abonnementsgebyr for dette produktet, kan personen som selger produktet kreve et tilleggsgebyr.	\$15,00
Løpende kostnader		
Forvaltningsgebyrer og andre administrative eller driftskostnader	1,95% av verdien av investeringen din per år for å administrere investeringen. Dette er et estimat basert på faktiske kostnader det siste året.	\$195,00
Porteføljetransaksjonskostnader	0,00 % av verdien av investeringen din per år. Dette er et estimat på kostnadene som påløper når vi kjøper og selger de underliggende investeringene for produktet. Det faktiske beløpet vil variere avhengig av hvor mye vi kjøper og selger.	0
Midlertidige kostnader tatt på spesielle vilkår		
Resultatrelatert honorar	Det er ingen ytelsesrelatert avgift for dette produktet.	0

Hvor lenge bør jeg beholde produktet og kan jeg ta ut pengene mine tidlig?

Anbefalt holdeperiode: 1 år

På grunn av den svært volatile karakteren til de underliggende eiendelene, er det avgjørende for investorer å regelmessig overvåke verdien av produktet, da plutselige og betydelige endringer i verdien sannsynligvis vil oppstå. Private investorer kan vanligvis selge produktet på en børs, bortsett fra i tilfeller som involverer uvanlig markedsaktivitet eller tekniske forstyrrelser. Investorer kan også be om å løse inn produktet fra utstederen for kontanter på årsdagen for utstedelsesprogrammet.

Hvordan kan jeg klage?

Hvis du opplever problemer eller har spørsmål angående forståelse, handel eller håndtering av dette produktet, ikke nøl med å kontakte Virtune direkte.

Nettsted: <https://www.virtune.com>

E-post: hello@virtune.com

Adresse: Virtune AB c/o RKO AB SIBYLLEGATAN 47 114 42 Stockholm

Virtune vil håndtere forespørselen din og komme tilbake til deg så snart som mulig.

Annen relevant informasjon

Vær oppmerksom på at detaljinvestorer som kjøper dette produktet på annenhåndsmarkedet vil fullføre handler direkte med en megler eller gjennom en børs, og derfor kan tilleggskostnader påløpe. Transaksjonskostnadene finner du på børsene hvor produktet er notert eller kan fås fra aksjemeglere. Engangskostnadene oppført ovenfor er estimater av disse transaksjonskostnadene. Kontakt din megler, finansrådgiver eller selger for å finne ut de faktiske kostnadene.

Se også prospektet som er tilgjengelig på vår nettside. Den historiske avkastningen av produktet kan finnes via denne lenken: <https://virtune.com/>. Merk at historisk ytelse ikke er en veiledning for fremtidig ytelse eller garantert fremtidig avkastning. Den historiske avkastningen viser fondets årlige prosentvise gevinst eller tap de siste 10 årene. Ytterligere og oppdaterte dokumenter som prospekter, endelige vilkår, tillegg og regnskaper publiseres på vår nettside i samsvar med lovbestemmelser. Vi anbefaler på det sterkeste at du leser disse dokumentene for å få en dypere forståelse av strukturen til produktet og risiko forbundet med investeringer.